
M
platné ke dni: 26.7.2024, 1:50

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁME VÁŠ V NAŠEM OBCHŮDKU:
  Provozovatel:
  Miroslav Ďurica
  Sedlnice 159
  74256 Sedlnice

  IČ: 74285696
  (jsem plátce DPH)
  mob. 777806957
  kamabadu@seznam.cz

  Na veškeré emaily se snažím odpovídat do 24h, na mobilu mne prosím kontaktujte pouze od 9-18h.
  Pokud bude prodej v našem obchůdku přerušen (nemoc, dovolená..), bude zákazník informován přes vzkazy na MMB.

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  V našem obchodě se šperky naleznete ZBOŽÍ NOVÉ, vše námi VYRÁBĚNÉ, nebo KOMPLETOVANÉ.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  Na použité zboží se nevztahuje záruka 2 roky. Prodávám převážně věci po našich dětech.

  STORNO OBJEDNÁVKY:
  Zákazník má právo objednávku písemně zrušit do 24h od objednání.

  REZARVACE:
  ZÁVAZNÁ REZERVACE trvá 14dní
  Po vzájemné dohodě je možná i předběžná rezervace.

  ZPŮSOB ÚHRADY ZBOŽÍ:
  Preferuji platbu předem (tj. převodem na účet, vkladem na účet, poštovní poukázkou)
  Číslo účtu vždy zasílám na email včetně ostatních podkladů k platbě.
  Po dohodě je možno zaslat i na dobírku.

  POŠTOVNÉ:
  Dle sazebníku České Pošty, je uvedeno přímo v inzerátu, zavisí na hmotnosti balíčku. Balíčky odesíláme po vzájemné
dohodě, většinou 2x týdně.
  PŘI NÁKUPU NAD 600 KČ JE POŠTOVNÉ ZDARMA!!!
  OSOBNÍ ODBĚR NENÍ MOŽNÝ.

  MAXIMÁLNÍ LHŮTA PRO ODESLÁNÍ ZBOŽÍ: Pokud se strany nedohodnou jinak, je zboží odesláno nejpozději do 7 dnů od přijetí
platby či objednávky v případě dobírky.
  Zboží máme většinou skladem. Pokud nastane situace, kdy nebudeme schopni objednané zboží dodat, nebo je budeme moct
dodat pouze částečně, zákazník bude včas informován emailem.

  REKLAMACE ZBOŽÍ:
  Na NOVÉ ZBOŽÍ se vztahuje záruka 2 roky.
  V případě, že zákazník bude uplatňovat reklamaci, bude po obdržení reklamovaného zboží a uznání reklamace zboží
vyměněno a zasláno kupujícímu.
  Pokud nebude výměna možná (zboží již nebude skladem), bude kupujícímu vrácena částka včetně poštovného převodem na
účet.
  Zboží je možné vrátit bez udání důvodu do 14 dnů od přijetí zboží. Po obdržení zboží vracím zpět celou částku převodem na
účet.
  U použitého zboží není možná reklamace. Jedná se o soukromý podej. Zboží se snažím vždy pořádně nafotit a pravdivě
popsat, včetně vad, či běžných známek použití, takže by nemělo dojít k tomu, že by kupující nebyl před koupi o všem
informován.

  V případě více informací nebo dotazů mne prosím kontaktujte přes vzkazy, nebo na email, případně tel. +420777806957 po-
pá 9-18h

  Přejeme příjemné nakupování v našem obchůdku kamabadu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

